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КАРТА

БАРА



Водка
Импорт

Водка
Россия

Франция

Армения

Азербайджан

Коньяк/бренди

Белуга
Серый гусь
МонБлан Пьюр (фр)
Финляндия
(в ассортименте)

Мартель VS
Хеннеси VS
Хеннеси VSOP

Гранд Наринэ 3 года
Гранд Наринэ 5 лет
Арарат 3 года
Арарат 5 лет

Апшерон 4
Апшерон 5

Архангельская
Северная выдержка

Царская оригинал
Чистая Роза
(спирт альфа)

Русский стандарт

0,5/0,05 л
0,5/0,05 л
0,5/0,05 л
0,5/0,05 л

0,5/0,05 л
0,5/0,05 л
0,5/0,05 л

0,5/0,05 л
0,5/0,05 л
0,5/0,05 л
0,5/0,05 л

0,5/0,05 л
0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л
0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

1950/195
3500/350
2300/230
2000/200

4800/480
6000/650
8500/850 

1500/150
1650/165
1900/190
2300/230

1500/150
1700/170

750/75

800/80
2100/210

1100/110
 



Шотландия

Ирландия

США

Коньяк/бренди

Ром

Джин

Текила

Виски

Гавана Клаб Аньехо 3 года

Картавио Блек

Сильвиеро

Дейли Даун

Бифитер
ДокторДрай

Джемесон

Джек Дэниэлс

Ольмека Бланко
Каско Вьехо (мексика)

Макаллан 12 лет
Чивас Ригал 12 лет
Баллантайнс Файнест
Барклайз (3 года)

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л
0,5/0,05 л

0,5 л/0,05

0,5 л/0,05

0,5/0,05 л
0,5/0,05 л

0,5 л/0,05
0,5 л/0,05
0,5 л/0,05
0,5 л/0,05

2500/250
1900/190
1800/180
1850/185

2700/270
1000/100

3400/340

3100/310

3700/370
2100/210

8000/800
5000/500
2500/250
1850/185



Азербайджанское

Грузинское

Итальянское

Испанское

Французское

Вино

Биттеры,
ликеры

Вино в ассорт-те кр. п/сл
Вино в ассорт-те бел. п/сл
Вино в ассорт-те кр. п/сух
Вино в ассорт-те бел. п/сух
Вино в кувшине

Киндзмараули кр. п/сл
Макузани кр. сух

Palazzo Nobile Chianti
кр. сух

Pinot Grigio
бел. сух

Фонтесоль кр. сух
Фонтесоль бел.

Ягермайстер
Абсент Фруко Шульц
Самбука
Калуа (коф.ликер)
Лимончелло
Трипл сек
Блю кюрасао
Бейлис (сливочный 
ликер)

Campo Viejo Tempranillo 
кр. сух

Fortius Blanco бел. сух 

0,75 л
0,75 л
0,75 л
0,75 л

0,75/0,15 л
0,75/0,15 л

0,75/0,15 л

0,75/0,15 л

0,75/0,15 л
0,75/0,15 л

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

0,5/0,05 л

0,75/0,15 л

0,75/0,15 л

850
850
850
850

1700

1000/200
1000/200

1300/260

1050/210

1200/240
1200/240

2100/210
2800/280
2250/225
1200/120
1500/150
1750/145
1300/130
1400/140

1400/280

1400/280



На розлив

К пиву

В бутылках

Вино

Игристое вино
Шампанское

Пиво

Закуски

Ламбруско дель Эмилия
бел. п/сл, кр. п/сл (Италия)

Абрау дюрсо в ассортименте
(брют, п/сл)

Российское шампанское
в ассортименте

Мартини Асти
Асти фонте

Жигули барное

Будвайзер
Паулайнер
Крушовица
Бакалар Дарк Бир (темн)
Клаустайлер б/алк

Гренки "пикантные"
чесночный соус

Креветки в кляре
Чечил копченный
Креветки отварные
Снеки в ассорт.
на выбор: орешки, фисташки,
чипсы

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л
0,75 л

0,5 л

0,33 л

150 гр

150 гр
100 гр
170 гр

50 гр

750

700

500

1900

1200

230

420

420

420
450
260

110

500

120

480
100

Аперитив
Вермут Мартини
(в ассортименте)

Вермут Мартини фиеро

0,5 л

0,5 л

1400

1400



Алкогольные
Коктейли
Б-52
Кофейный ликер, сливочный ликер, 
апельсиновый ликер

Б-53
Кофейный ликер, сливочный ликер, 
абсент

Мохито
Мята, лайм, сахарный сироп, белый ром, 
содовая

Лонг-Айленд
Джин, текила, ром, водка, куантро, 
кола, тоник

Голубая лагуна
Ликер блю курасао, водка, спрайт, лайм 

Секс на пляже
Водка, персиковый ликер, ананасовый 
сок, грейпфрутовый сок, гренадин

Пино-Колада
Белый ром, кокосовый ликер, ананасовый 
сок, молоко

Фламинго
Белый ром, лимон, гренадин, ананасовый 
сок

Куба Либре
Темный ром, кола, лайм

60

60

300

300

230

165

240

150

210

330

330

370

400

350

330

380

320

340



Коктейли Коктейли
Безалкогольные
Барбарис
Ананасовый сок, молоко, карамельный 
сироп, ванильный сироп

Конфетка
Апельсиновый сок, Ананасовый сок, 
гренадин

Мохито
Тоник, лайм, мята, сахарный сироп

Молочный коктейль
Ванильный / клубничный / шоколадный

Берлин
Кружки апельсина, ананаса, яблока, 
апельсиновый сок, ананасовый сок, 
яблочный сок

Розовый лимонад
Сок лимона, гранатовый сироп, 
сахарный сироп

260

230

260

300

180

220

230

200

250

210

250

220

Минеральная вода "Сираб"
Минеральная вода "Рычал Су"
Минеральная вода "Мевер"
Минеральная вода "Боржоми"
Лимонад "Натахтари"
Кока-кола
Фанта
Спрайт
Морс в ассортименте
Сок "Я" в ассортименте
Компот в ассортименте
(Азербайджан)

500 мл
500 мл
600 мл
500 мл
500 мл
330 мл 
330 мл
330 мл

1000 мл
1000 мл
1000 мл

120
110
100
170
165
160
160
160
200
220
300

Безалкогольные
напитки



Горячие 
напитки

Соки
свежевыжатые

Кофе

Чай черный листовой
Чай черный с бергамотом
Чай черный с чабрецом
Чай зеленый листовой
Чай зеленый с чабрецом
Чай зеленый с жасмином
Чай зеленый с мятой

Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо
Капучино
Капучино с сиропом
Латте
Латте с сиропом

Апельсиновый
Яблочный
Грейпфрутовый
Морковный
Ананасовый
Лимонный

500 мл
500 мл
500 мл
500 мл
500 мл
500 мл
500 мл

60 мл
100 мл
100 мл
150 мл
150 мл
200 мл
220 мл

200 мл
200 мл
200 мл
200 мл
200 мл
200 мл

300
350
350
300
350
350
350

100
170
120
170
200
220

250

200
200
250
180
450
200


